نمی‌توانم به نسل جدیدی که چیزی از گذشته به خاطر ندارد حقیقت را نگویم. آن‌ها در صورت سکوت من و امثال من را نخواهند بخشید.

به خاطر شما می‌آورم نخستین قطعنامه شورای امنیت که در مورد ایران صادر شد، قطعنامه 457 به تاریخ 4 دسامبر سال 1979 (13 آذر 1358) بود. این قطعنامه در مورد پرونده گروگانگیری کارمندان سفارت آمریکا بود که در آن ضمن اشاره به مفاد کنوانسیون «وین» درباره ارتباطات دیپلماتیک سال 1961 و همچنین کنوانسیون ارتباطات کنسولی سال 1963 وظایف دولت ایران یادآور شده بود.

در تاریخ 31 دسامبر 1979 (30 آذر 1358) قطعنامه شماره 461 صادر شد که در آن، ضمن تکرار مفاد قطعنامه 457، از دبیرکل خواسته شده بود شخصاً به ایران سفر کند. آیا شما و دوستانتان وقتی به منافع مردم ایران در آن زمان گذاشتید؟ آیا گروگانگیری کارمندان سفارت آمریکا تبعات سنگینی برای کشور و مردم نداشت؟ آیا مردم ما هنوز از آثار آن رنج نمی‌برند؟